PAGE
48

СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024

    № 37
	О внесении изменений в решение Совета Новоселовского сельского поселения

от 30.05.2016 № 13 «Об утверждении Положения порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Новоселовского сельского поселения от 30.05.2016 № 13 «Об утверждении Положения порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) жителей поселения или его части, в которых предлагается реализовать инициативный проект, достигших шестнадцатилетнего возраста, - для выявления мнения граждан о поддержке данного инициативного проекта.»;
2) пункт 5 дополнить предложением следующего содержания:

«Для проведения опроса граждан может использоваться официальный сайт органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

3) пункт 6 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1) порядок идентификации участников опроса в случае проведения опроса граждан с использованием официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                            Л.В. Бурындина

Глава Новоселовского сельского поселения                                       С.В. Петров